[２０１９年４月改訂版]

TEL FAX

6 7

飲　　酒

(       )

(       )

食

要・不要

12 昼食 13

朝･夕のつどい

食

16 1714 15

　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分

 朝食  8

食

入 力 印

有・無

有・無　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分 要・不要

利用者希望事項

食

食

(       )

食

11

(       )

(       )

　この利用申込書は、利用日の１０日前までに提出をお願いします。
　提出の方法は、郵便またはＦＡＸでお願いします。
　　７・８月にご利用の団体は混雑が予想されますので１ヶ月前までに
　　申込書の提出をお願い致します。

9 10

食

交
流
館
使
用

月 　日

（　　）

月 　日

　※当館内では内履きが必要です。必ず持参して下さい。

受 付 印

打 合 せ 印

月 　日

（　　）

提出先
〒９３８-００４７　黒部市窪野９７番地　黒部市ふれあい交流館 「あこや～の」宛
Ｆ　Ａ　Ｘ　　０７６５－５２－３２４１
お問い合わせ　０７６５－５２－３２４０

お願い

４
日
目

２
日
目

日

程

５
日
目

月 　日

（　　）

(       )

食

１
日
目

日　　付

３
日
目 （　　）

月 　日

（　　）

(       )

(       )

電話番号

携帯電話

(       )

食

食

(       )

食

引
率
責
任
者

(       )

食

(       )

食

氏　名

有・無

(       )

(       ) (       )

食

入館式・退館式

館長のあいさつ

当館利用説明

2218 夕食 19 2120

食

利 用 申 込 書

住　　　所

〒

要 野外炊飯

申込日　　　 　　　　年 　　　　月 　　　　日

（　　 　学年）

記

黒部市ふれあい交流館「あこや～の」を利用したいので下記のとおり申し込みます。

黒部市ふれあい交流館　「 あこや～の 」殿

入館の日時

団　体　名

（ ）

利 用 目 的

（ ）

代表者氏名

退館の日時

本館利用に関する留意事項（指導者・代表者用）

平成２０年５月現在

以下の点について、「周知徹底」をお願いします。

◎  当館は社会教育施設でありホテルや旅館ではありません。基本的にお客様の身の回りのことは

セルフサービスでお願いしておりますのでご理解ください。

当館がご利用者様にお願いしています合言葉は「来た時よりも美しく」です。ご協力をお願い

いたします。

◎ 当館でのご利用時間は、

・ご宿泊・・・入館日の午前９時～退館日の午後５時まで

        （宿泊日の夜の研修および活動は午後１０時まで）

・日帰り・・・午前９時～午後１０時

までとなっております。これ以外の時間帯でのご利用希望の場合は当館職員にご相談ください。

◎ 送迎用の車は、原則として玄関の前までは入れないこととなっています。

ただし、重い荷物がある場合や、体の都合で歩行が困難な利用者がおられる場合等を除きます。

（入り口の柵は必ず元に戻しておいてください。）

◎ 当館では、内履きが必要です。必ず持参してください。

  （当館のトイレにはトイレ専用のスリッパはありません。内履きでの利用になります。）

◎ 当館は、指定場所以外禁煙となっております。

  （指定喫煙場所は正面玄関横の自動販売機奥と、ロビーの外（中庭）になります。）

◎ 入浴は、指導者・引率者のみなさんも２２：００までに、必ず済ませてください。

（入浴開始時間は１７：００からとなっておりますが、本館の夕食時間が１８：００～１９：００

となっておりますので食事の時間に遅れないように注意してください。）

◎ １日の振り返りの際に飲酒を希望される団体には、指定した場所に限り２２：３０（片付けも

含めて）まで許可しています。酒類・つまみ等は食堂でも準備できますが持ち込みも可能です。

食堂前に冷蔵庫がありますので、ご利用ください。

また、食品衛生上、生物を持ち込むことはご遠慮ください。

持ち込みをされた場合、持ち込まれた物においてのゴミは必ず持ち帰ってください。

◎ 朝･夕の集いを希望される場合は、利用申込書提出時にお知らせください。

◎ 玄関ホールに置いてある本やロビーに置いてある新聞・雑誌は、その場でお読みください。

宿泊室への持ち込みは、禁止しています。

◎ 具合が悪くなって１０１号室（保健室）を利用するときは、利用者の状態等を必ず事務室に

伝えてください。

◎ 食材を持ち込んで、野外炊飯やバーベキューを希望される団体には、野外炊飯場の倉庫内に

ある冷蔵庫を使用していただくこともできます。またこの場合、燃料も同時に持ち込みされ

ますようお願いします。

※ 原則 食堂でのお食事中の飲酒は禁止とさせていただいております。

※ 当館にはバス等の運転手用宿泊室が有りません。利用者の方と宿泊をお願いします。

※ 防犯上の理由で２２：３０に施錠しますので、それ以降の出入りは固くお断りします。

黒部市ふれあい交流館

本館利用に関する留意事項（指導者・代表者用）

以下の点について、周知徹底をお願いします。

◎施設利用時間は午前 9時から午後１０時までです。

スケジュールの関係で午前 9時前から使用をご希望の場合は（準備等の時間も含む）予め

ご相談下さい。

◎送迎用の車は、原則として玄関の前までは入れないこととなっています。ただし、重い荷

物がある場合や、体の都合で歩行が困難な利用者がおられる場合等を除きます。

◎具合が悪くなって１０１号室（保健室）を利用するときは、利用者の状態等を必ず事務室

に伝えてください。

◎飲食物を持ち込まれた場合、ゴミ等は必ず持ち帰ってください。

◎自由時間に体育館の使用を希望される場合は、必ず事務室に届け出てください。

◎食材を持ち込んでの野外炊飯を希望される団体には、野外炊飯場倉庫内にある冷蔵庫を使

用していただくこともできます。またこの場合、燃料なども同時に持ち込みいただきます

ようお願いします

◎当館では、内履きが必要です。 必ず持参してください。

 以上プログラム作成の参考にしてください

上記の事柄をご理解の上ご利用下さい。

黒部市ふれあい交流館「あこや～の」